e formalidades previstas em lei e neste contrato.  

3.8 – A CONTRATADA é obrigada a substituir, de imediato e as suas 
expensas, serviços e produtos em que se verificarem irregularidades. 

4 – DO PREÇO E CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO 

4.1- Fica estimado o valor global do presente contrato em R$ 3.236,76. 

(três mil duzentos e trinta e seis reais e setenta e seis centavos), considerando os 
itens e valores unitários  listados no Anexo I deste Contrato.  

4.2 – As retenções de ISSQN, INSS e IR, ficam a cargo da 

CONTRATADA, sendo que quanto ao ISSQN deverá ser informado na nota se a